
 高速バス　仙台～大衡線　　　【自由乗車制・予約不要】

仙台駅前のりば：青葉通り　エデン前24番

【平日】

仙台発

仙台駅前 8:20 9:10 10:20 12:00 13:50 15:40 17:25 18:20 19:05 20:25 6:40 7:00 7:25 9:40 10:30 12:30 14:00 15:20 17:15 19:00

電力ビル前 8:23 9:13 10:23 12:03 13:53 15:43 17:28 18:23 19:08 20:28 6:44 7:04 7:29 9:44 10:34 12:34 14:04 15:24 17:19 19:04

（東北道） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:44 7:04 7:29 9:44 10:34 12:34 14:04 15:24 17:19 19:04

ＪＡグリーンあさひな前 8:55 9:45 10:55 12:35 14:25 16:15 18:00 18:55 19:40 21:00 6:47 7:07 7:32 9:47 10:37 12:37 14:07 15:27 17:22 19:07

吉岡東 8:58 9:48 10:58 12:38 14:28 16:18 18:03 18:58 19:43 21:03 6:48 7:08 7:33 9:48 10:38 12:38 14:08 15:28 17:23 19:08

大和町バスターミナル 9:03 9:53 11:03 12:43 14:33 16:23 18:08 19:03 19:48 21:08 6:50 7:10 7:35 9:50 10:40 12:40 14:10 15:30 17:25 19:10

吉岡営業所 9:06 9:56 11:06 12:46 14:36 16:26 18:11 19:06 19:51 21:11 6:53 7:13 7:38 9:53 10:43 12:43 14:13 15:33 17:28 19:13

大和町水道事業所前 9:08 9:58 11:08 12:48 14:38 16:28 18:13 19:08 19:53 21:13 6:58 7:18 7:43 9:58 10:48 12:48 14:18 15:38 17:33 19:18

大和町町民研修センター 9:09 9:59 11:09 12:49 14:39 16:29 18:14 19:09 19:54 21:14 7:01 7:21 7:46 10:01 10:51 12:51 14:21 15:41 17:36 19:21

大童 9:12 10:02 11:12 12:52 14:42 16:32 18:17 19:12 19:57 21:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

五反田 9:12 10:02 11:12 12:52 14:42 16:32 18:17 19:12 19:57 21:17 7:33 7:53 8:18 10:33 11:23 13:23 14:53 16:13 18:08 19:53

大衡村役場前 9:16 10:06 11:16 12:56 14:46 16:36 18:21 19:16 20:01 21:21 7:36 7:56 8:21 10:36 11:26 13:26 14:56 16:16 18:11 19:56

【土日祝】

仙台発

仙台駅前 8:25 9:30 11:20 13:20 15:20 17:50 19:05 20:10 7:00 8:00 8:50 10:15 13:15 15:15 17:15 18:05

電力ビル前 8:28 9:33 11:23 13:23 15:23 17:53 19:08 20:13 7:04 8:04 8:54 10:19 13:19 15:19 17:19 18:09

（東北道） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:04 8:04 8:54 10:19 13:19 15:19 17:19 18:09

ＪＡグリーンあさひな前 9:00 10:05 11:55 13:55 15:55 18:25 19:40 20:45 7:07 8:07 8:57 10:22 13:22 15:22 17:22 18:12

吉岡東 9:03 10:08 11:58 13:58 15:58 18:28 19:43 20:48 7:08 8:08 8:58 10:23 13:23 15:23 17:23 18:13

大和町バスターミナル 9:08 10:13 12:03 14:03 16:03 18:33 19:48 20:53 7:10 8:10 9:00 10:25 13:25 15:25 17:25 18:15

吉岡営業所 9:11 10:16 12:06 14:06 16:06 18:36 19:51 20:56 7:13 8:13 9:03 10:28 13:28 15:28 17:28 18:18

大和町水道事業所前 9:13 10:18 12:08 14:08 16:08 18:38 19:53 20:58 7:18 8:18 9:08 10:33 13:33 15:33 17:33 18:23

大和町町民研修センター 9:14 10:19 12:09 14:09 16:09 18:39 19:54 20:59 7:21 8:21 9:11 10:36 13:36 15:36 17:36 18:26

大童 9:17 10:22 12:12 14:12 16:12 18:42 19:57 21:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

五反田 9:17 10:22 12:12 14:12 16:12 18:42 19:57 21:02 7:53 8:53 9:43 11:08 14:08 16:08 18:08 18:58

大衡村役場前 9:21 10:26 12:16 14:16 16:16 18:46 20:01 21:06 7:56 8:56 9:46 11:11 14:11 16:11 18:11 19:01

【運賃】

大人 通勤 通勤 通勤

小児 通学 通学 通学

※ICカード「icsca」「Suica」及びSuicaと共通利用している全国9種類のICカードがご利用いただけます。

【運行・お問い合わせ】ミヤコーバス吉岡営業所：022-345-2141

900円 30,200円 88,300円 176,600円

450円 28,200円 82,500円 165,000円

ＪＡグリーンあさひな前

（東北道）

電力ビル前

仙台駅前

片道 1か月定期 ３か月定期 ６か月定期

大童

大和町町民研修センター

大和町水道事業所前

吉岡営業所

大和町バスターミナル

吉岡東

（東北道）

電力ビル前

仙台駅前

大衡発

大衡村役場前

五反田

大和町町民研修センター

大和町水道事業所前

吉岡営業所

大和町バスターミナル

吉岡東

ＪＡグリーンあさひな前

2020年6月8日改正

2020年6月8日から

大衡発

大衡村役場前

五反田

大童


